
 

 

 

 

Szczecin 2013-08-05 

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu  

 
Nasz znak: BZP-S.271.307.5.2013.EJ 
Znak sprawy: BZP/97/13 
 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawę sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta Szczecin” 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.) dokonuje modyfikacji specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 

1. Rozdział XV siwz, Część 1 pkt 1 Komputer PC o następujących parametrach – 60 szt., 
ppkt 8 Obudowa otrzymuje brzmienie: 

„ - Typu SFF, maksymalna suma wymiarów obudowy nie moŜe przekraczać: 820mm; 
waga max 7,7 kg 

 - Zasilacz o mocy max 250W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego, 
aktywny PFC, 

 - pracująca zarówno w pionie jak i w poziomie, 

 - w celu szybkiej weryfikacji usterki w obudowę komputera musi być wbudowany 
wizualny system diagnostyczny, słuŜący do sygnalizowania i diagnozowania 
problemów z komputerem i jego komponentami; a w szczególności musi sygnalizować: 

a/ Awarię BIOS-u 

b/ Awarię procesora  

c/ Uszkodzenia lub braku pamięci RAM, uszkodzenia złączy PCI, kontrolera Video, 
płyty głównej” 

2. Rozdział XV siwz, Część 1 pkt 3, Komputer PC o następujących parametrach – 6 szt. ppkt 
17 Wymagania dodatkowe, pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Płyta główna z wbudowanymi: 1 złączem PCI Express x16; 1 złączem PCI Express x1; 
4 złącza DIMM z obsługą do 32GB pamięci RAM, min. 4  złącza SATA”; 

3. Rozdział VIII pkt 1 ppkt 4 siwz otrzymuje brzmienie: 

„4) kwota wadium dla części 4: 1000 zł” 

Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu  -  www.szczecin.eu 

 



4. Przesuwa się termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium na dzień 
12.08.2013 r. Ilekroć w siwz występuje data 08.08.2013r. zastępuje się ją datą: 
12.08.2013 r. 

 

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część siwz. Pozostałe zapisy siwz pozostają 
niezmienione. 
 
Członkowie komisji przetargowej:  

 

  Dyrektor Biura ds. Zamówień Publicznych 
   

………………………………………… 

 

 

Dyrektor Komórki merytorycznej 

 …………………………………....... 

 

 


